Iudas egressus est a carnio intfee

tis ingenti quinq; milib; Post horum fugam et necesse mout exercitum adephron ciuitate munita in qua multitudo diversarum gentium habebat et robusti uiuenes primi muris consistentes fortiter repugnabant. In hac autem ciuitate machine multe et telorum erat apparatus. Sed cum omnipotente imo cassent qui portestate uires hostium confregit et perunt ciuitatem et exercitus qui intuerantur ingenti quinq; milia pstra uerunt. Inde ad ciuitatem scitharum abierunt que ab hierosolimis sex centis stadiis aberat. Contestantibus autem his qui apud sentopontas erant uideis quod benigne absit habentur etiam tempib; infelicitatis quod modeste secum egerebant gratias agens exhortatur etiam de cetero erga genus suum benignos esse. Venerunt autem ierosolimam die sollemni septimanarum instantie et post pentecosten abi erunt contra gorgiam ppositum idumce. Errunt autem cum peditibus tribus milib; et equitib; quadrigentis quibus congressus contigit paucos ruere uideos. Postheus uero quicquam de bacchenoris eques vir fortis gorgiam tenebat et cum uellet eum capere uiuus eques quidam

detraebit. irruit meū humerūq; eius
amputauit. atq; ita gorgias effugit
in marisa. At illis qui cum herodim
erant. duximus pugnantibus & fani-
gatis. imo cauit dñm iudas adiu-
trem qd' duce belli fieri. incipiens
uoce patria & cū ymnis clamore
extouens. fugam gorgie militib;
meus sit.

Lect̄ PRIMA;
IUDAS COLLICTO
ex exercitu uenit incutiatē modol-
lam. qd' cū septima dies supueniret
scdm consuetudinem purificati-
meōde loco salbatū egerunt. et
sequenti die uenit cum suis iudas
ut corpora pstrator̄ tolleret. et
cū parentib; poneret insepulchrī
patn̄. Inuenerunt aut̄ sub tumi-
cis m̄factor̄ de donatū ydolorū.
que apud iamniā fuerunt. aquib;
lex prohibet iudeos. Om̄ib; ergo
manifestū est. ob hanc causā eos
corruisse. Om̄s itaq; benedixit ui-
stum iudicium dī. qui occulta fecer-
rat manifesta. atq; ita ad p̄ces con-
uersi. rogauerunt ut id quo d̄ fac-
tū erat delictū. obliuisceret̄. At
uero fortissimus iudas hortabat̄
pp̄lm c̄seruare se sine peccato. sub-
oculis uidentes. que facta sint
pp̄ccato eoz qd' pstrati sunt. Et fac-
ta collatione duodecim milia dra-

gmas argenti misit iherosolimam
offerre p̄ peccatis mortuoy sacrifi-
cū. bene & religiose de resurrec-
tione cogitans. Nisi enī eos qui ce-
ciderunt resurrectos sparet. sup̄
flū uidet̄. qd' uanū orare p̄mor-
tuis. Et quia considerabat qd' hū
qui cū pietate dormitionē accep-
rant optimā haberent repositam
grām. sc̄a ergo & salubris ē cogita-
tio p̄ defunctis exorare. ut a pecca-